EDITAL PROFESSOR UNIDADE PRISIONAL

RESULTADO DO CREDENCIAMENTO

O diretor da E.E. Profª. Léa Aparecida Vieira Guedes, Tupi Paulista/SP, Sr. Prof. Me.

Luís Carlos de Oliveira, torna público o resultado do credenciamento dos docentes com

as inscrições deferidas para atuar como professor no Programa Educação nas Prisões –

PEP, na Penitenciária Vanderlei Tartari Monteiro de Tupi Paulista, vinculada à EE Profª

Léa Aparecida Vieira Guedes, Resolução Seduc Nº 3, de 13 de janeiro de 2026, alterada

pela Resolução Seduc 10/26, Resolução Seduc 44/24 alterada pela Resolução Seduc 08/26

bem como nos termos da Portaria DIPES nº 05, de 15 de janeiro de 2026 combinado com

o contido na Resolução Conjunta SE - SAP-02, de 30/12/216, Conforme segue:

CLASSIFIFICAÇÃO NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE APÓS ENTREVISTA:

O
R

D
E

M

RG

LOCAL

CLASSIFICAÇÃO

OBSERVAÇÃO

01

20.911.449-6

E.E. Profª. Léa

Aparecida Vieira Guedes

Classificado(a)

02 33.691.427-1
E.E. Profª. Léa

Aparecida Vieira Guedes

     Classificado(a)

03 22.350.889
E.E. Profª. Léa

Aparecida Vieira Guedes

     Classificado(a)

04 47.018.436-X
E.E. Profª. Léa

Aparecida Vieira Guedes
Não Classificado

Não Compareceu na

Entrevista

Tupi Paulista, 24 de fevereiro de 2026.

                                                                                                           Prof. Me. Luis Carlos de Oliveira

                                                                                                       Diretor de Escola

                                                                                                         RG. 23.150.071-3

mailto:e031513a@educacao.sp.gov.br

		2026-02-26T10:14:37-0300